
 

 

 

Uchwała Nr 4/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie na  stanowisku profesora zwyczajnego               

na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony 
  

Na podstawie § 136 ust. 1 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat UKSW wyraża zgodę na zatrudnienie prof. dra hab. Włodzimierza Kutnera                      

na stanowisku profesora zwyczajnego na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


